
Lüneburg Seminaris Soltauer Str. 3, 21335 Lüneburg 04131 7130 www.seminaris.de

Park-Hotel Lüneburg Uelzener Str. 27, 21335 Lüneburg 04131 41125 www.parkhotel-lueneburg.de 8 min. zu Fuss

Best Western Plus Residenzhotel Munstermannskamp 10, 21335 Lüneburg 04131 759910 www.residenzhotel.de 11 min. zu Fuss
Bargenturm Vor der Sülze 2, 21335 Lüneburg 04131 7290 www.hotel-bargenturm.de 10 min. zu Fuss

Potsdam INSELHOTEL Potsdam Hermannswerder 30, 14473 Potsdam 0331 23200 inselhotel-potsdam.de

arcona HOTEL AM HAVELUFER Zeppelinstraße 136, 14471 Potsdam 0331 98150 www.potsdam.arcona.de 26 min. zu Fuss mit Fährstrecke

Pension Sanssouci Zeppelinstraße 164A, 14471 Potsdam 0331 6208400 www.pension-sanssouci.de 26 min. zu Fuss mit Fährstrecke

Pension an der Havelbucht Schopenhauerstraße 39, 14467 Potsdam 0331 6208400 www.pension-havelbucht.de 33 min. zu Fuss mit Fährstrecke

Mercure Hotel Potsdam City Lange Brücke, 14467 Potsdam 0331 2722 www.accorhotels.com 21 min. Mit Buslinie 694

AWO Potsdam Neuendorfer Straße 39a, 14480 Potsdam 0331 73041770 info@awo-potsdam.de

Acot-Bristol Potsdam Asta-Nielsen-Str. 2, 14480 potsdam 0331 66910 info@hotel-ascot-bristol.de 18 min. zu Fuss   

Pension am Filmpark Großbeerenstr. 235, 14480 Potsdam 0331 7481656 info@pension-am-filmpark.de 13 min. zu Fuss

Anno 1900 Hotel Babelsberg Stahnsdorfer Str. 68, 14482 Potsdam 0331 749010 info@anno-1900-hotel-babelsberg.de 36 min. zu Fuss
Filmhotel Großbeerenstr. 75, 14482 Potsdam 0331 743200 filmhotel@potsdam.de 37 min. zu Fuss

Erlangen Hotel Bayerischer Hof Schuhstraße 31, 91052 Erlangen 09131 7850 www.bayerischer-hof-erlangen.de

Hotel Garni König Humbert Schuhstraße 21, 91052 Erlangen 09131 89400 www.koenig-humbert.de 1 min. zu Fuss

Hotel Stadthaus Henkestraße 4, 91052 Erlangen 09131 9743071 www.stadthaus-erlangen.de 3 min. zu Fuss

Hotel Novotel Erlangen Hofmannstraße 34, 91052 Erlangen 09131 97470 www.accorhotels.com 4 min. zu Fuss

Hotel NH Erlangen Beethovenstraße 3, 91052 Erlangen 09131 89120 www.nh-hotels.com 5 min. zu Fuss

La Brasserie Nürnberger Str. 3, 91054 Erlangen 09131 206080 www.brasserie-erlangen.de 4 min. zu Fuss
Boutique Hotel Villa-Soy Östliche Stadtmauerstraße 4, 91054 Erlangen 09131 9737550 www.hotelvillasoy.de 9 min. zu Fuss

Unna Ringhotel Katharinen Hof Bahnhofstraße 49, 59423 Unna 02303 9200 www.ringhotel-unna.de

Hotel Nachtwächter Schulstraße 1, 59423 Unna 02303 12449 www.hotel-nachtwaechter.de 7 min zu Fuss

Akzent Hotel Gut Höing Lidusterweg, 59425 Unna 02303 968660 www.hotel-gut-hoeing.de 21 min. zu Fuss
Voyage Hotel Betriebs GmbH Nordring 4, 59423 Unna 02303 258940 www.voyage-hotels.de 4 min. zu Fuss

Feldkirchen Akademie De La Tour Sparkassenstraße 1

Landidyll-Hotel Nudelbacher Nudelbacherweg 1, A-9560 Feldkirchen in Kärnten (+) 43 4276 3275 www.nudelbacher.at 10 min. PKW

Pension Fischinger Aichweg 17, A-9560 Feldkirchen in Kärnten (+)43 4276 3446 www.fischinger.at 10 min. PKW
Gasthof Wadl Pollenitz 5, A-9560 Feldkirchen in Kärnten (+)43 4276 / 81 32 www.gasthof-wadl.at 12 min. PKW

Herne Ev. Dreifaltigkeits- Kirchengemeinde Herne Regenkamp 80, 44625 Herne 02323 45871 www.dreifaltigkeits-kirchengemeinde.de

B&B Hotel Bochum-Herne Regenkamp 14, 44625 Herne 02323 946860 www.hotelbb.de 6 min. zu Fuss

bon marché hôtel Cruismannstraße 39, 44807 Bochum 0234 9542020 www.bon-marche-hotels.de 24 min. zu Fuss
Pension SendisHotel Grenzweg 63, 44623 Herne 02323 951996 16 min. zu Fuss

Biedenkopf halbersbacher. parkhotel biedenkopf auf dem radeköppel 2, 35216 biedenkopf/lahn 06461 788 0 www.halbersbacher-parkhotel.de

mein kleinHOTEL Nikolauskirchstraße 8, 35216 Biedenkopf 06461 923709 www.klein-hotel.de 20 min. zu Fuss

Pension Margarethe Auf dem Radeköppel 1, 35216 Biedenkopf/Lahn 06461 7454440 info@pension-margarethe.de 1 min. zu Fuss
Ferienwohnung Fam. Dönges Freiherr-vom-Stein-Str. 20, 35216 Biedenkopf 06461 5245 info@ferienwohnung-doenges.de 7 min. zu Fuss

Graz JUFA Holding GmbH Idlhofgasse 74, 8020 Graz/ Österreich (+)43 5 7083 800 www.jufa.eu 

a&o Graz Hauptbahnhof Eggenberger Straße 7, 8020 Graz / Österreich (+)43 316 570 162 37 00 www.aohostels.com/de/graz/graz-hauptbahnhof/ 17 min. zu Fuss

Hotel Daniel Graz Europaplatz 1, 8020 Graz/ Österreich ( +)43 316 711 080-0 www.hoteldaniel.com/de/graz/ 16 min. zu Fuss

Hotel B&B Graz Hauptbahnhof Annenstraße 58-60/Metahofgasse 21, 8020 Graz/ Österreich (+)43 316 890861 www.hotelbb.at 14 min. zu Fuss
Grand Hôtel Wiesler Grieskai 4-8, 8020 Graz/ Österreich (+)43 316 7066-0 www.grandhotelwiesler.com 17 min. zu Fuss

Berlin Akademie Hotel Berlin-Pankow Heinrich-Mann-Straße 29, 13156 Berlin 030 488 37 0 www.akademiehotel.de

Hotel Solitaire Hermann-Hesse-Straße 64, 13156 Berlin 030 916010 www.solitaire.de 8 min. zu Fuss

Kolo 77 R.+S. Manthey GbR Koloniestraße 77,  13359 Berlin 030 45 60 63 41 www.kolo77.de 17 min. zu Fuss

Corner Hostel Inh. Cem Cengiz Driesener Straße 17, 10439 Berlin 030  43 73 43 53 www.corner-hostel.de ca. 22 min. Tram 50
ibis Berlin Airport Tegel Alt-Reinickendorf 4-5, 13407 Berlin 030 498830 www.accorhotels.com/de/hotel-1573-ibis-berlin-airport-tegel ca. 27 min. Bus 327

ABACUS Tierpark Hotel Franz-Mett-Straße 3-9, 10319 Berlin 030 51620 www.abacus-hotel.de

HOLI-Berlin Wönnichstraße 69-71, 10317 Berlin 030 51062660 www.holi-berlin.de 7 min. PKW

Bärliner Pension Frankfurter Allee 282, 10317 Berlin 030 53019564 www.baerlinerpension.com 16 min. U5
Hotel- Die Botschaft Treskowallee 92, 10318 Berlin 030 83038991 www.die-botschaft.business.site 5 min. PKW

Leipzig Seminaris Hotel Leipzig Hans-Driesch-Strasse 27, 04179 Leipzig 0341 44780 www.seminaris.de 

Auenwald Pension Prießnitzstraße 29, 04179 Leipzig 0341 49579236 www.auenwald-pension-leipzig.de 12 min. zu Fuss

Kunst- und Kulturförderverein Villa Hasenholz e.V. Gustav-Esche-Straße 1, 04179 Leipzig 0341 52983617 www.villahasenholz.de 11 min. zu Fuss
astral'Inn Hotel Fabrikstraße 17, 04178 Leipzig 0341 3553660 www.astral-hotel.com 7 min. PKW

Wuppertal Vienna House Easy Wuppertal Auf dem Johannisberg 1, 42103 Wuppertal 0202 49670 www.viennahouse.com 

Arcade Hotel Mäuerchen 4, 42103 Wuppertal 0202 9462660 www.arcade-hotel.de 9 min. zu Fuss

Appartements am Kleeblatt Kleeblatt 2a, 42119 Wuppertal 0202 420024 www.appartements-am-kleeblatt.de 5 min. zu Fuss
Holiday Inn Express Wall 39, 42103 Wuppertal 0202 4782500 www.ihg.com 9 min. zu Fuss

Würzburg Ghotel Schweinfurter Str. 3, 97080 Würzburg 0931 35962 2502 www.ghotel-group.de

Dorint Hotel Eichstr. 2, 97070 Würzburg 0931 3054 0 https://hotel-wuerzburg.dorint.com/de/ 6 min. zu Fuss

Hotel Regina Haugering 1, 97070 Würzburg 0931 322390 http://www.hotel-regina-wuerzburg.de/ 9 min. zu Fuss
City Hotel Semmelstr. 28+30, 97070 Würzburg 0931 7800990 www.cityhotel-wuerzburg.de 8 min. zu Fuss

Fulda Maritim Hotel am Schlossgarten Fulda Pauluspromenade 2, 36037 Fulda 0661 282 0 www.maritim.de

ibis Fulda City Kurfürstenstr. 1-3, 36037 Fulda 0661 250560 https://all.accor.com 6 min. zu Fuss

INVITE Hotel FuldaCity Heinrichstr. 6, 36037 Fulda 0661 4109440 www.invite-hotels.de 12 min. zu Fuss
Hotel am Schloss Habsburgergasse 5-11, 36037 Fulda 0661 2505580 www.hotel-am-schloss-fulda.de 8 min. zu Fuss

Stuttgart bonjour- hotel Weilimdorfer Str. 70, 70839 Gerlingen 07156 4318 0 www.bonjour-hotel.com 

Hotel Toy Raiffeisenstr. 5, 70839 Gerlingen 07156 94410 www.hotel-toy.de 4 min. zu Fuss

Mercure Hotel Stuttgart- Gerlingen Dieselstr. 2, 70839 Gerlingen 07156 435510 www.all.accor.com 8 min. zu Fuss
DoblerGreen Hotel Dieselstr. 31, 70839 Gerlingen 07156 17710 www.doblergreen.de 6 min. zu Fuss

Lübeck Hotel vier Jahreszeiten Bei der Lohmühle 27, 23554 Lübeck 0451 480530 www.4jahreszeiten-luebeck.de 

Viva Hotel Bei der Lohmühle 25, 23554 Lübeck 0451 480530 www.viva-hotel.de 1 min. zu Fuss

Lübecker Krönchen Einsiedelstr. 10, 23554 Lübeck 0451 30436065 www.luebecker-kroenchen.de 8 min. zu Fuss
Hotel ibis Lübeck City Fackenburger Allee 54, 23554 Lübeck 0451 40040 www.all.accor.com 17 min. zu Fuss
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